CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 09/CMDCA/2023
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(CMDCA) DE MARMELEIRO, no uso das atribuições previstas na Lei nº 1.200, de 25
de fevereiro de 2006 e considerando o disposto no Capítulo 08, Item 8.4, do Edital de
Abertura nº 01/2023/CMDCA, TORNA PÚBLICO o resultado da Avaliação Psicológica,
nos seguintes termos:

I – Candidatas habilitadas com a condição “APTA”:

a) Carla Daiane de Campos;

b) Eloisa Soares Santos;

c) Jéssica Suian Krassmann;

d) Lidiane Pereira Kempfer;

e) Lucéli Costa Bonetti;

f) Sandra de Souza Schio;

g) Solange Schnaider Amaral.

II – As candidatas não habilitadas que assim o desejarem poderão solicitar o
agendamento de entrevista devolutiva com membro da Junta Psicológica, mediante
manifestação a ser encaminhada para o e-mail cmdca@marmeleiro.pr.gov.br.

III – As entrevistas devolutivas agendadas serão realizadas no dia 28 de julho de 2023,
das 13h às 15h, no Centro de Referência em Assistência Social (CRAS), localizado na
Rua Emilio Magno Glatt, nº 146, centro, nesta cidade.

 Marmeleiro, 26 de julho de 2023.

ANNE CAROLINE D’ ZORZI ÁVILA
Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral